
Uchwała 121/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 czerwca 2008 roku 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wyboru podmiotów, którym zostanie udzielona 
dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, poło�onych na obszarze 
Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.1), w zwi�zku z  art. 81  
ust. 1, ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.2), § 7 uchwały Nr 24/2007 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, poło�onych na obszarze Województwa Mazowieckiego  – uchwala 
si�, co nast�puje:   
 

 
§ 1.  

W uchwale Nr 93/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 2008 r.  
w sprawie wyboru podmiotów, którym zostanie udzielona dotacja na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, poło�onych na obszarze Województwa Mazowieckiego, w § 1  
ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. �rodki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w bud�ecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2008 – przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na rok 2008, z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. 
Nr 35, poz. 1279) w dziale 921, rozdziale 92120 § 2720 i pochodz� z dochodów 
własnych.”; 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.   
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r.  
Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875 oraz z 2007 r. Nr 192, poz. 1394. 
 
 



Uzasadnienie 
 

W uchwale nr 93/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 

2008 roku w § 1 pkt. 2 omyłkowo podano nr uchwały bud�etowej. Uchwała 

zmieniaj�ca prostuje t� oczywist�  pomyłk�.  

 
 
 
 


